Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 9 Men, 400m Freestyle 13 years and older
14.2.2026 - 19:21 Startlist
YB
Heat 1 of 7
1 TOPIC, Andrija 13  Proleter NT
2 ILIC, Vojin 12  Tri Delfina 5:56.31
3 KALUSEVIC, Filip 12 CrvenaZvezda 5:49.22
4 PETKOVIC, Sava 12  CrvenaZvezda 5:43.51
5 DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 5:45.87
6 SIMIC, Novak 11  Usce 5:52.73
7 CADJENOVIC, Miljan 10 TasO01l1 NT
8 DJURIC, Sava 11 11. April NT
Heat 2 of 7
1 KURILO, Vasilije 12 CrvenaZvezda 5:40.16
2 JOVANOVIC, Konstantin 13  CrvenaZvezda 5:31.32
3 MRDAKOVIC, Mihailo 12  CrvenaZvezda 5:26.26
4 NEDELKOVSKI, Stefan 12 Skopje 5:21.70
5 PEROVIC, Andrej 12 11. April 5:25.09
6 JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 5:29.56
7 KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 5:34.68
Heat 3 of 7
1 MANDIC, Veljko 11 11. April 5:17.98
2 SARCEVIC, Ilvan 12 11, April 5:13.39
3 DJORDJEVIC, Nikola 12 11, April 5:12.23
4 HINIC, Marko 12 11, April 5:10.71
5 KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 5:11.16
6 PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 5:12.66
7 KALANJ, Aleksej 09 11. April 5:15.59
8 JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 5:19.95
Heat 4 of 7
1 VIDENOVIC, Pavle 12 TasO011 5:06.41
2 RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:02.89
3 VUKELIC, Nemanja 12 11. April 4:57.47
4 MIHAJLOVIC, Milos 12  Mornar 4:54.88
5 KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas 4:55.90
6 SKERL, Eneo 10  Plivacki klub Kantrida 4:58.35
7 NIKOLIC, Vukasin 11 TasO011 5:05.53
8 RAJCIC, Stefan 09 BPK 5:10.13
Heat5 of 7
1 TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 4:51.67
2 TODOROVIC, Mihajlo 09 Mornar 4:50.54
3 TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 4:49.42
4 BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 4:47.53
5 BOKUN, Aleksa 11 SC Dinamo 4:48.01
6 ARSOVIC, Sava 12  Mornar 4:50.00
7 ILIC, Vladislav 11  Tri Delfina 4:51.36
8 FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 4:54.09

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15.2.2026 22:10 - Page 1



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 9, Men, 400m Freestyle

Heat 6 of 7

ONO U WNPE

SULETIC, Vukasin
POPOV, Uros

POPOVSKI, Aleksandar

MILOSHEVSKI, Daniel
GOLUBOVIC, Andrija
PETROVIC S., Veliko
BANJANIN, Lazar

MAGENHAJM FLEGO, Duje

Heat 7 of 7

O~NO OIS WN -

LAKOVIC, Aleksandar
SIMOVIC, Oleg
EREMIJA, Patrick

GJURETANOVIKJ, Nikola

GASIC, Mihailo
ILIEV, Leonel
MIHAJLOVIC, Stefan
KARUZA, Jan

10
11
10
10
11
10
11
11

08
11
05
07

10
10
08

11. April

Crvena Zvezda
Skopje

Skopje

11. April

11. April

11. April

Plivacki klub Kantrida

Sveti Nikola

11. April

Plivacki klub Kantrida
Novi Sad

Usce

Skopje

Mornar

Plivacki klub Kantrida

4:45.47
4:39.74
4:33.40
4:29.40
4:31.41
4:38.50
4:39.75
4:45.85

4:23.09
4:22.23
4:01.43
3:57.75
3:57.95
4:12.00
4:22.95
4:24.82

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 2



