

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 9 Men, 400m Freestyle 13 years and older
14.2.2026 - 19:21 Startlist

YB

Heat 1 of 7

1	TOPIC, Andrija	13	Proleter	NT
2	ILIC, Vojin	12	Tri Delfina	5:56.31
3	KALUSEVIC, Filip	12	Crvena Zvezda	5:49.22
4	PETKOVIC, Sava	12	Crvena Zvezda	5:43.51
5	DJURDJEVIC, Nikola	12	Usce	5:45.87
6	SIMIC, Novak	11	Usce	5:52.73
7	CADJENOVIC, Miljan	10	Tas 011	NT
8	DJURIC, Sava	11	11. April	NT

Heat 2 of 7

1	KURILO, Vasilije	12	Crvena Zvezda	5:40.16
2	JOVANOVIC, Konstantin	13	Crvena Zvezda	5:31.32
3	MRDAKOVIC, Mihailo	12	Crvena Zvezda	5:26.26
4	NEDELKOVSKI, Stefan	12	Skopje	5:21.70
5	PEROVIC, Andrej	12	11. April	5:25.09
6	JOVANOVIC, Vuk	12	Novi Beograd 011	5:29.56
7	KUJUNDZIC, Kosta	13	11. April	5:34.68

Heat 3 of 7

1	MANDIC, Veljko	11	11. April	5:17.98
2	SARCEVIC, Ivan	12	11. April	5:13.39
3	DJORDJEVIC, Nikola	12	11. April	5:12.23
4	HINIC, Marko	12	11. April	5:10.71
5	KARAJLOVIC, Viktor	13	11. April	5:11.16
6	PAUNOVIC, Vasilije	13	BPK	5:12.66
7	KALANJ, Aleksej	09	11. April	5:15.59
8	JELIC, Kosta	13	Sveti Nikola	5:19.95

Heat 4 of 7

1	VIDENOVIC, Pavle	12	Tas 011	5:06.41
2	RAKIC, Strahinja	13	Proleter	5:02.89
3	VUKELIC, Nemanja	12	11. April	4:57.47
4	MIHAJLOVIC, Milos	12	Mornar	4:54.88
5	KRBAVAC, Andrej	12	Plavi Talas	4:55.90
6	SKERL, Eneo	10	Plivacki klub Kantrida	4:58.35
7	NIKOLIC, Vukasin	11	Tas 011	5:05.53
8	RAJCIC, Stefan	09	BPK	5:10.13

Heat 5 of 7

1	TODOROVIC, Milos	12	Bonatti	4:51.67
2	TODOROVIC, Mihajlo	09	Mornar	4:50.54
3	TRIFKOVIC, Uros	11	11. April	4:49.42
4	BUTMIR, Mak	12	GKVS Sarajevo, SA	4:47.53
5	BOKUN, Aleksa	11	SC Dinamo	4:48.01
6	ARSOVIC, Sava	12	Mornar	4:50.00
7	ILIC, Vladislav	11	Tri Delfina	4:51.36
8	FILIPOVIC, Aleksa	10	Bonatti	4:54.09

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 9, Men, 400m Freestyle

Heat 6 of 7

1	SULETIC, Vukasin	10	11. April	4:45.47
2	POPOV, Uros	11	Crvena Zvezda	4:39.74
3	POPOVSKI, Aleksandar	10	Skopje	4:33.40
4	MILOSHEVSKI, Daniel	10	Skopje	4:29.40
5	GOLUBOVIC, Andrija	11	11. April	4:31.41
6	PETROVIC S., Veljko	10	11. April	4:38.50
7	BANJANIN, Lazar	11	11. April	4:39.75
8	MAGENHAJM FLEGO, Duje	11	Plivacki klub Kantrida	4:45.85

Heat 7 of 7

1	LAKOVIC, Aleksandar	08	Sveti Nikola	4:23.09
2	SIMOVIC, Oleg	11	11. April	4:22.23
3	EREMIJA, Patrick	05	Plivacki klub Kantrida	4:01.43
4	GJURETANOVIKJ, Nikola	07	Novi Sad	3:57.75
5	GASIC, Mihailo	04	Usce	3:57.95
6	ILIEV, Leonel	10	Skopje	4:12.00
7	MIHAJLOVIC, Stefan	10	Mornar	4:22.95
8	KARUZA, Jan	08	Plivacki klub Kantrida	4:24.82